



Dala-Järna IK Fotboll

Välkommen till säsongen 2020!

Dala-Järna IK Fotboll är stolta och glada över att du valt att låta ditt barn delta i vår verksamhet. Vi försöker efter bästa förmåga skapa bra förutsättningar för att både du och ditt barn ska trivas i föreningens fotbollsverksamhet och att utbytet ska bli positivt för alla. Vår egenägda anläggning är en fantastisk plats och som boende i trakten ska vi vara väldigt glada över att vi har bättre förutsättningar än många andra. Ungdomsverksamheten är prioriterad inom Dala-Järna IK Fotboll och vi hoppas att det märks. Nedanstående information handlar om både ditt barns utveckling, vilka krav vi har på våra unga spelare, vad som förväntas av dig som förälder och hur vi avser utveckla våra ledare.

Detta dokument är ett så kallat levande dokument dvs. information kan komma att läggas till allt eftersom.

Utöver denna säsongsinfo finns en policy för vår verksamhet.

/Styrelsen för fotbollssektionen

Innehåll:

Kort beskrivning DJIK Fotboll
Medlems och aktivitetsavgifter
Styrelsen för fotbollssektionen
Ledare och funktionärer
Fotbollsverksamheten
Utveckling, riktlinjer och visioner
Informationskanaler – Klubbinfo



Dala-Järna IK (DJIK)

DJIK är en så kallad sektionförening där fotboll utgör en av för närvarande sex sektioner. Övriga sektioner är bordtennis, cykel, innebandy, skidor samt skidskytte. Föreningen företräds av en styrelse (huvudstyrelsen) samt av en styrelse för varje sektion. Roland Thorén är föreningens ordförande. Föreningen är en av länets allra äldsta och anses bildad år 1902.

Medlems och aktivitetsavgifter

MEDLEMSAVGIFTER	År 2020
Enskild medlem	300 kr
Familj (barn t.o.m. 19 år)	500 kr
Ålderspensionär	150 kr

Du som deltar i någon av DJIKs arrangerade verksamheter (träning eller tävling) betalar även en aktivitetsavgift.

AKTIVITETSAVGIFTER	År 2020
f. år 1999 eller äldre	500 kr
f. år 2000 - 2013	300 kr
f år 2014 eller senare	0 kr

Max aktivitetsavgift per familj är 800 kr, oberoende av antal barn/utövare.

BETALNING SKER TILL BANKGIRO 494-1167

Kom ihåg vid betalning! Skriv namn och personnummer (10 siffror). För familjemedlemskap ska samtliga familjemedlemmars namn, personnummer och ett telefonnummer anges. Det går bra att mejla uppgifterna till adress dalajarnaik@live.se. Var tydlig med vad ni betalar för (enskild medlem, familjemedlem eller aktivitetsavgift).

Styrelsen för fotbollssektionen

Sektionsstyrelsen för år 2020 består utav följande personer:

Olov Israelsson, ordförande, olov.israelsson@gmail.com, 070-2957303.

Annika Sjöberg, kassör

Malin Sörlisten

Helena Windahl

Andreas Olsson

Alma Larsson

Lovisa Stark

Oskar Bergsman

Helena Johansson

Sektionsstyrelsen väljs vid föreningens årsmöte i mars för ett år i taget.



Ledare och funktionärer

Se bilaga 1.

Fotbollsverksamheten

DJIK Fotboll är i grunden en ideell verksamhet och är helt beroende av att många gör ideella insatser. Vi driver och förvaltar vår egna gemensamma anläggning. I det här dokumentet redovisar vi hur vi planerar vår verksamhet. Vi redovisar också vad som förväntas av dig som förälder fram till våren efter att ditt barn deltagit i vår verksamhet.

Fotbollssektionens ekonomi är för närvarande god. Vi omsätter årligen nära en miljon kronor och vi har de senaste åren gjort ett positivt resultat. Historiskt har det inte alltid sett ut så och vi har stora kommande investeringar i anläggningen att göra.

Vi budgeterar i år inte med ett överskott utan vi förväntar oss ett resultat omkring noll. █

Arrangemang

En stor del utav våra intäkter kommer från entréer och från kiosken vid IP. Det är av vikt att bemanningen i kiosken fungerar och man sätter sig in i arbetsuppgiften och hur man hanterar servering och hygien, för detta finns ett särskilt dokument upprättat. Vi har inga anställda som hanterar kiosken utan det är upp till oss föräldrar att den fungerar. En kiosklista för bemanning ska finnas för varje seriespelande lag.

Försäljning

Vi genomför varje år två försäljningsinsatser. Före sommaruppehållet säljer vi bland annat kläder från Newbody. Efter uppehållet säljer vi bland annat kakor. Vad vi säljer kan variera. Självklart bidrar alla efter bästa förmåga men det finns även krav på att varje familj ska sälja ett visst minimum med antal enheter. Mer information ges vid varje försäljningstillfälle.

Arbetsinsatser

~~Vansbrosimningen är av stor betydelse för hela vår kommun. Här förväntas både aktiva och föräldrar bidra med en insats. På grund av omstruktureringar hos Vansbrosimningen är det i dagsläget inte klart hur vår arbetsinsats kommer att se ut. Men räkna med arbetsinsatser.~~

Vi bistår med arbetsinsatser vid Hemköps inventering. Detta sker strax efter nyår och det brukar krävas två till tre föräldrar per seriespelande lag.

Under vasaloppsveckan deltar vi under tre lopp vid kontrollen i Eldris, arbetsinsatsen består utav att ge dricka till skidåkarna. Vi deltar vid Tjejvasan, Öppet Spår samt Halvvasan.



Seniorer ansvarar för att bemanna tjejvasan med 20 personer. De två andra dagarna krävs ca 10 personer per dag.

Utveckling, riktlinjer och visioner

Detta kapitel är under process och kommer att redovisas separat.

Informationskanaler – Klubbinfo

Information om fotbollsverksamheten finns på följande kanaler/medier:

Övergripande information samt lagvis information.

<https://www.laget.se/DJIKFotboll>

Uppmaningar och allmän informationsspridning.

Dala-Järna IK Fotboll på facebook.

Dala-Järna IK har även en egen hemsida, www.djik.se. Här finns info om medlemsavgifter mm.